Отдел по физической культуре и спорту
Мминистрации муниципального образовация -

Рыбновский муниципальный район
рязанской области

. прикАз

от 30 января 2020 r. J\гэ 8/1 - р

Об утверждении отчёта по эффективности деятепьности МБУ ДО
<<Рыбновская rЩетско-юношескЕlя спортивнаrI школа))

В соответствии с Постановлением главы администрации района от
0б.11.2015г. J\Ъ 103б (( Об утверждении стандартов качества оказания
муницип€lJIьных услуг в сфере физической культуры и спорта)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по эффективности деятельности образовательных
организаций дополнительного образования детей Рыбновского
муницип€IJIьного района в соответствии с приложением ]ф 1 к данному
приказу.

2. Контроль за исполнением прикi}за оставляю за собой.

нача-гtьник Щ.В. Мухин